
Протокол № 1/24 

секції Навчально-наукового інституту культури і мистецтв Наукового 

товариства молодих вчених Сумського державного педагогічного 

університету імені А. С. Макаренка 

від 5 лютого 2024 року 

 

Присутні: 18 членів секції (список додається). 

Порядок денний:  

1. Про організацію роботи навчального процесу у ІІ семестрі  

2. Про науково-практичні конференції у ІІ семестрі 2023-2024 н.р. 

3. Про академічну доброчесність та плагіат. 

4. Про введення в склад секції Наукового товариства 

Нечипоренко А.В. 

 

Головуючий секції Наукового товариства ННІКіМ: На засіданні 

присутні 18 з 18 членів секції. Секція правомочна проводити засідання.  

 

1. СЛУХАЛИ: Про організацію навчального процесу у ІІ семестрі. 

1. ВИСТУПИЛИ: 

1.1. Заступник голови секції Наукового товариства молодих вчених 

Гавриленко Ю.Д. виступила із інформацією щодо дистанційної форми 

навчання, про роботу із дистанційною платформою Moodle, Zoom, We-Chat, 

Telegram, Viber, електронними кабінетами аспірантів та про роботу секції 

наукового товариства у дистанційному форматі. 

1. УХВАЛИЛИ: Інформацію прийняти до відома. 

За цю ухвалу проголосувало 18 членів секції. 

2. СЛУХАЛИ: Про науково-практичні конференції у ІІ семестрі 2023-24 н.р. 

2. ВИСТУПИЛИ: Член секції наукового товариства, заступник директора з 

наукової роботи Ткаченко І.О. щодо можливості друку статей фахового 

спрямування у збірнику інституту Слобожанські мистецькі студії, про 

підготовку конференцій, тез та статей до Мистецьких пошуків. 

2. УХВАЛИЛИ:  Інформацію прийняти до відома. 

За цю ухвалу проголосувало 18 членів секції. 

3. СЛУХАЛИ: Про академічну доброчесність та плагіат. 

3. ВИСТУПИЛИ: Голова секції Наукового товариства студентів, аспірантів, 

докторантів та молодих вчених ННІКіМ із пропозицією заслухати Кодекс 

академічної доброчесності Cумського державного педагогічного 

університету імені А.С. Макаренка та дотримуватись його. Також, голова 

секції наукового товариства наголосила на законах України, які діють у разі 

академічної недоброчесності усіх здобувачів ВО. 

3. УХВАЛИЛИ:  Інформацію прийняти до відома. 

За цю ухвалу проголосувало 18 членів секції. 

 



4. СЛУХАЛИ: Про введення в склад секції Наукового товариства 

Нечипоренко А.В. 

4. ВИСТУПИЛИ: Нечипоренко А.В., яка попросила ввести свою 

кандидатуру до складу секції Наукового товариства як молодого вченого 

ННІ КіМ 

4. УХВАЛИЛИ: Вввести Нечипоренко А.В. до складу секції Наукового 

товариства. 

За цю ухвалу проголосувало 18 членів секції. 

 

 

 

 

Голова Секції Наукового товариства 

молодих вчених ННІКіМ      Шумакова Є. В. 

 

Заступник голови Секції Наукового  

товариства молодих вчених ННІКіМ           Гавриленко Ю.Д.   

 

Секретар Секції Наукового товариства 

молодих вчених ННІКіМ        Ігнатовська О.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список членів секції  Наукового товариства молодих вчених Навчально-

наукового інституту культури і мистецтв 

 

1. Шумакова Є.В. 

2. Гавриленко Ю.Д. 

3. Ігнатовська О.І. 

4. Ткаченко І.О. 

5. Стахевич О.О. 

6. Пономаренко О.  

7. Сорокін П.О. 

8. Бойчук А.С. 

9. Никифоров А.М. 

10. Омельяненко К.А. 

11. Омельяненко З.В. 

12. Каплюк А.С. 

13. Островський С.С. 

14. Сунь Юань 

15. Лі Чжи 

16. Лю Фань 

17. Гречанівська Т.Ю. 

18. Нечипоренко А.В. 

 


